INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC

PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO - 2015 EDITAL Nº

01/2015

CANDIDATOS HABILITADOS PARA O CURSO

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital em referência, torna pública a relação de candidatos para o Curso

“Formação para o mundo do trabalho” Módulo de Qualificação Básica, visando à Formação de

futuros Jovens como “Jovem Aprendiz ou Profissional em Desenvolvimento ou Vivência para o

Desenvolvimento Profissional, 1 º semestre de 2015.

Inscrição Nome

0300221-7 ALICE SANTOS SILVEIRA

0300251-9 BEATRIS SOUZA MENEZES

0300248-8 CAIO AUGUSTO NUNES GIGLIO TEIXEIRA

0300148-2 DILSON SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR

0300175-0 EDSON DE ALENCAR MOTA

0300081-8 EMANUELLE FERANDES RASKAUSKAS

0300230-6 EVELYN FERREIRA DA SILVA MELO

0300205-5 FRANCIELLE LEMOS DE AQUINO

0300169-5 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA MATOS

0300261-6 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS GOMES

0300186-5 GEOVANNA SERRA

0300289-6 GIOAVANNA FILGUEIRAS SOUZA LIMA

0300131-8 GUILHERME LACUNA DOS SANTOS LEITE

0300007-9 ISIS DE OLIVEIRA SOUZA

0300220-9 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA

0300229-2 JUCILEIA APARECIDA DE SOUZA MELO

0300034-6 JULIA GABRIELLE BARBOSA FERREIRA

0300003-6 LUANA SOARES DA SILVA

0300042-7 MATEUS FERNANDES GIL SOARES CORREIA

0300065-6 MATHEUS GABRIEL DO CARMO AGUIAR

0300278-0 MAYARA APARECIDA SILVA DOS SANTOS

0300202-0 MELISSA HIRANO

0300156-3 PATRICIA ALMEIDA

0300011-7 RAFAELA GOMES DE LIMA

0300035-4 RAIANY NOGUEIRA DA SILVA

0300132-6 RYAN DOS SANTOS MACIEL

0300217-9 SARA DOS SANTOS EVARISTO

0300099-0 TAMIRES BUNES DE ALMEIDA

0300199-7 TAYNA DURAN DA SILVA

0300280-2 VICTORIA PEREIRA SILVA